
Vispārējie stratēģiskie mērķi 

SIA “Ķekavas sadzīves servisa centrs” vīzija ir būt uzticamam Ķekavas novada 

pašvaldības sadarbības partnerim teritoriju, ielu apgaismojuma un vides objektu 

uzturēšanā Ķekavas novadā, kā arī, piemērojot labas pārvaldības principus un 

pamatojoties uz augsti kvalificēta personāla zināšanām un pieredzi, nodrošināt 

kvalitatīvus apsaimniekošanas pakalpojumus. 

 

Ar 2021.gada 22.decembra Ķekavas novada domes lēmumu Nr.14 (protokols 

Nr.24/2021) SIA “Ķekavas sadzīves servisa centrs” noteikti šādi vispārējie stratēģiskie 

mērķi laika periodam no 2022. – 2024.gadam: 

1. Nodrošināt kvalitatīvu un efektīvu pašvaldības ceļu uzturēšanu un 

apgaismošanu. 

Mērījumi: saņemto satiksmes dalībnieku sūdzību skaits. 

2. Nodrošināt kvalitatīvu pašvaldības teritorijas uzturēšanu un labiekārtošanu. 

Mērījumi: saņemto sūdzību skaits. 

3. Nodrošināt pretplūdu pasākumus. 

4. Nodrošināt ārkārtas situāciju likvidēšanu pēc vētrām un citām dabas 

katastrofām. 

5. Nodrošināt civilās aizsardzības pasākumus. 

6. Uzlabot klientu apkalpošanas kvalitāti, ieviešot jaunas tehnoloģijas. 

Mērījumi: ikgadējas klientu apmierinātības un priekšlikumu aptaujas. 

7. Nodrošināt uzņēmuma konkurētspēju, piemērojot mūsdienīgus pārvaldības 

principus un paaugstinot personāla profesionalitāti un pieredzi. 

 

 

 

Valdes loceklis      Uldis Blicavs 

 

 

 
ŠIS DOKUMENTS IR ELEKTRONISKI PARAKSTĪTS AR DROŠU ELEKTRONISKU PARAKSTU UN SATUR LAIKA ZĪMOGU 

 


